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tina) (Printer Paper)

Kapanpmaw no crexny

LT

30 150

4500

Hroro:

3985994

[ToTeHLMANBHBIM [OCTABLUHKOM MpeA0CTaBJIEHO ClieayloLlee LEeHOBOE NPEAIOKEHHUE:

4. TlpenocraBneHHbIl MOTEHUHAAbHLIM mocTaBwnkoM TOO «AuM [L1iocy KOHBEPT C LEHOBBIMH TNpeAIOKEHHAMH M

IOKYMEHThbI COOTBETCTBYIOT TpeGoBaHUAM, NpeaycMoTpeHHsim /. 1-4, 9, 10 .20 ITpasuJ.

Ne

HaumenoBanne UMH

En-
ua
H3m

Koun-
BO

Llena

Cymma

TOO «Aum IL1roc »
BUH:131040015630

TOO «Meankan
Kcnpece»
BUH:610824300146

Jlara n
Bpemsi
npeacTasJa
eHusl
LEHOBOI0
npeaJioxe
HHSI
30.04.2021
r 10.00
4acoB

Iena

Ilena Jara n
BpeMsi
npeacTasJl
eHHS
LEeHOBOI0
npeaJioKe
nus
30.04.2021
r12.16
4aCoB

Tect Kapta na 2000
TectoB (Ha
aBTOMaTHYECKH
a”anmusatop COD
ISED,ananuzatop
3aKpBITOro THMA )

T

270 963

270 963

270953

270963

Tect Kapra Ha 10000
TectoB (Ha
aBTOMAaTHYECKH
ananusatop COD ISED,
aHa/TM3aTop 3aKPBITOrO
THNA)

wT

N

993 953

1987
906

993943

993953

Seditrol. KoHTposIbHbIif
Martepuan [jis NpOBEPKH
CO3 Ha ocHoBe
3PUTPOLIMTOB YeJI0BEKA
.2 ypoBHA 10 3 (akoHa
, B yNlakoBke 6
¢nakoHoB TectoB (Ha
aBTOMaTHYECKH
aHanusatop COD ISED,
aHATH3ATOP 3aKPAITOro
THMa)

KOB
Ka

471 240

942 480

471235

471240

IIpombiBouHbLii pacTBop
4 dnaxona no 500 mn B
ynakoske (Ha
aBTOMATHYECKH
aHanmsarop COD ISED,

aHajin3aTop 3aKpBITOro

yna
KOB
Ka

149 029

745145

149000

149029







06 «mameip» 2021 .
Katsickannap:

Komucens Toparace! - Bac napirep A.M. MasGaesa;

Kowncens mywenepi: Bac Adpirepain emaey-aansin any xymbicst xoningeri opeinGacapsi -
XC)I(.OcManon;

Bac meatuke — I‘.)K.Mnmupxanona;

Kanunkanux Papmakonor — K.T.Toiiran6aesa;
Ne2 KT MeRrepyuwici - A.T.XKanrac6aepa;

Nel KTQ MERrepywici — 5.M.Kaawepa;

Anasin any Geniminin Menrepywici — 5.C.Annexosa;
XaTwsr — A.M.Kokymbaesa.

1. KYH TOPTIBI:

1. Meamummansik OyitiMaap sy Gara ¥CLIHBICTAPLIH CypaTy TaciniMeH caTsin any GofisiHma KOPLITBIHABUIAPAb! WILIFAPY
IHE XKeHiMNa3apau! aHbIKTay.

2. KonBeptrepai aury kesinze IEYeTTi eHiM Gepymiinepain eKiiaepi KaThICKaH KOK.
3.9neyerri HETKI3yWinep 2 KOHBEPT yChiHIbI.
2. KAVJIbI ETTI:
1. XenimMmasnapam GHbIKTay aHe 6ara YChIHBICTAPbIH CYpaTy TaCiliMeH caThin aly WapTeIH TOMEHAEr TIPTiNTe Kacay:

2.Kasakcran Pecriy6nmkach YkimeTinin 2009 #blnrel 30 Kasanaare! Ne 1729 xaynsichimen GexiTinren "Jlapinik 3atTapmi,
MEIHUHRANBIK OyiibiMaap MeH (papMaueBTHKanbik KbI3SMETTEpAi caThin anynsl YHBIMIACTBIPY JKIHE OTKi3y KaFuaanapbiHeiH"
(6ynan api - karuaanap) 108, 112, | 13-TapmakTapsina caiikec):

3.Caruin anyra Geninren coma: 3 985 994,00 (ym MAATHOH TOFBI3 KY3CEKCEH Gec MbIH TOFBI3 XY3 TOKCaH TOPT ) TeHreHi, 00
THBIHIB! Kypaiine! (Nel kecTeni kapaHbi3)

Nel kecre
@apmakosoruaasik Ton / XIA Oaw. | Canm Barace Comacei
Oip-ri
2000 TecTke apuanran Tect KapTackl (aBTOMATTHI TypZe naHa 1 270 963 270 963
ESR ised ananusarope, #abmix TuoTi AHANM3ATOP YLIiH)
10000 Tectke apuanran Tect KapTackl (asToMaTTh! Typae IETE 2 993 953 1 987 906
ESR ised ananusaropei, #absik Tunti aHaNM3aTop)
Seditrol. Anamuig SPHTPOLHTTEpI Heriinae COD opay 2 471 240 942 480
Tekcepyre apranran 6akbuiay Matepuansi .3 KyThi1aH 2
AeHredl , kantamana 6 gnakou Tect (aBTOMaTTHI TYpRE COD
ISED Ta/arbilIbIHG, KaGbiK Typzeri TaNAarbilKa)
| Kanravanars 500 ma-en 4 kyrompm Kyy epiTinzici Opay |5 149 029 745 145
(mm‘mncmﬁﬁpmmmmm e




[ 2. «AnMILmo» eHim Gepywici yebinran Gara
4,9, 10-TapmMaKTapbinna ke3aenres Tanan

DapMaKONOTHAIbIK

OneyeTTi oHiM Oepywinep Meinanait 6ara YCBIHBICTAPBIH YCBIHIbI:

YCbIHBICTApE! Gap konBepT KxaHe Kykarrap Karnaanapasin 20-'rapmammm I-
Tapra coffkec kenepni,

Ton / XITA

Onum.
Gip-ri

Canwl

Baracel

Comacel

WIIC«AnmITmion K
CH:131040015630

KIUC «Meankan
Dienpecen HCH:
610824300146

baracel

Bara
YCBIHBICHI
n Gepy
KyHi Men
YAKBITBI
30.04.2021
# 10.00¢

barac
bl

bara
YCBINBICH
1 Gepy
Kyni men
YAKBITBI
30.04.2021
# 12,16 ¢

2000 TecTke apHanraH
TECT KapTachl
(aBToMatThl TYpAe ESR
ised aHaNW3aToOPBI,

Y1)

7#aObIK TUNTI aHANTM3ATOP

JlaHa 1

270 963

270 963

270953

270963

10000 TecTke apHanraH
TECT KapTachl
(asTomaTtThl TYpae ESR
ised aHanU3aToPBI,
#aOBIK THIITI
aHanu3aTop)

HNana | 2

993 953

1 987 906

993943

993953

Seditrol.AzaMHbIH

CO? Tekcepyre
apHanraH 6akbliay

nedref , kanramana 6

Typae CO3 ISED
TAIAAFbIIbIHA, KAOBIK
TYPAEri Ta/IAaFbILIKA)

3PUTPOLMTTEP] Herisinae

MaTepHaibl .3 KyThilaH 2

(nakoH TecT (aBTOMATTHI

opay |2

471 240

942 480

471235

471240

Kantamanarsl 500 mi-
mn4lo;mmﬂ)’)’ :

149 029

745 145

149000

149029







